
Ιωάννινα 17-5-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αριθ. πρωτ. 73233/5240

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΟΡΘΗΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ 

429Α ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

1. Τις διατάξεις του άρθρου 55, παρ. 5 του Π.Δ. 26/2012 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών" (ΦΕΚ 57/Α'/15-3-2012)

FAX: 2651028556

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

΄Εχοντας υπόψη :

3.  Τo αρ. πρωτ. 3245/15-5-2019 έγγραφo του Δήμου Πωγωνίου με το οποίο ζητείται η 

αντικατάσταση του καταστήματος ψηφοφορίας στο 500ο εκλογικό τμήμα του εκλογικού 

διαμερίσματος Δημοκορίου  της Δημοτικής Ενότητας Λάβδανης του Δήμου Πωγωνίου

ΘΕΜΑ : " Τροποποίηση της αριθ. 63440/4677/2-5-2019 απόφασης καθορισμού 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας εκλογικής περιφέρειας Νομού 

Ιωαννίνων για τις Αυτοδιοικητικές Εκλογές καθώς και για τις εκλογές για την ανάδειξη 

των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 26ης  Μαϊου 2019 καθώς και των 

επαναληπτικών της 2ας Ιουνίου 2019"

EMAIL : e.siozou@php.gov.gr

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση : Πλατεία Πύρρου 1

Τ.Κ. 45221 - ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Πληρ.: Σιώζου Ελένη

Τηλ. 2651364239-236

5.Το αριθ. 3789/17-5-2019 έγγραφο του Δήμου Κόνιτσας με το οποίο ζητείται η 

αντικατάσταση του καταστήματος ψηφοφορίας στο 388ο εκλογικό τμήμα του εκλογικού 

διαμερίσματος Γανναδίου και στο 399ο εκλογικό τμήμα του εκλογικού διαμερίσματος 

Μοναστηρίου του Δήμου Κόνιτσας

2. Την αριθ. 63440/4677 απόφασης καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 

ψηφοφορίας εκλογικής περιφέρειας Νομού Ιωαννίνων για τις Αυτοδιοικητικές Εκλογές καθώς 

και για τις εκλογές για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 26ης  

Μαϊου 2019 καθώς και των επαναληπτικών της 2ας Ιουνίου 2019"

4.Το αριθ. 3245/15-5-2019 έγγραφο του Δήμου Μετσόβου με το οποίο ζητείται η 

αντικατάσταση του καταστήματος ψηφοφορίας στο εκλογικό τμήμα 432Α και 432Β του 

εκλογικού διαμερίσματος Ανηλίου, στο εκλογικό τμήμα 440Α και 440Β του εκλογικού 

διαμερίσματος Μετσόβου, στο εκλογικό τμήμα 429Α και 429Β  του εκλογικού διαμερίμσατος 

Χρυσοβίτσας και στο εκλογικό τμήμα 442Α και 442Β του εκλογικού διαμερίσματος Μηλέας του 

Δήμου Μετσόβου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την αριθ. 63440/4677/2-5-2019 απόφασή μας :

Σελίδα 1



1. Ως προς το κατάστημα ψηφοφορίας του αριθ. 500ου εκλογικού τμήματος με έδρα την 

Δημόκορη ,  Δημοτικής Ενότητας Λάβδανης του Δήμου Πωγωνίου  και ορίζουμε ως 

κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Κατάστημα (καφενείο) Δημοκορίου

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΤΑΤΙΑΝΑ)

1. Στο Υπουργείο Εσωτερικών

5. Ως προς το κατάστημα ψηφοφορίας του αριθ. 442Α και 442Β εκλογικού τμήματος  με έδρα 

τη Μηλέα,  Δημοτικής Ενότητας Μηλέας του Δήμου Μετσόβου και ορίζουμε ως καταστήματα 

ψηφοφορίας το Νηπιαγωγείο Κοινότητας Μηλέας

2. Ως προς το κατάστημα ψηφοφορίας του αριθ. 432Α και 432Β εκλογικού τμήματος  με έδρα 

το Ανήλιο,  Δημοτικής Ενότητας Μετσόβου του Δήμου Μετσόβου και ορίζουμε ως 

καταστήματα ψηφοφορίας το Νηπιαγωγείο της Κοινότητας Ανηλίου

6. Ως προς το κατάστημα ψηφοφορίας του αριθ. 388ου εκλογικού τμήματος  με έδρα το 

Γανναδιό,  Δημοτικής Ενότητας Κόνιτσας του Δήμου Κόνιτσας και ορίζουμε ως καταστήματα 

ψηφοφορίας το Πνευματικό Κέντρο Γανναδιού

7. Ως προς το κατάστημα ψηφοφορίας του αριθ. 399ου εκλογικού τμήματος  με έδρα το 

Μοναστήρι,  Δημοτικής Ενότητας Κόνιτσας του Δήμου Κόνιτσας και ορίζουμε ως καταστήματα 

ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Μοναστηρίου

4. Ως προς τα καταστήματα ψηφοφορίας των αριθ. 429Α και 429Β εκλογικών τμημάτων  με 

έδρα τη Χρυσοβίτσα,  Δημοτικής Ενότητας Εγνατίας του Δήμου Μετσόβου και ορίζουμε ως 

κατάστημα ψηφοφορίας για το 429Α εκλογικό τμήμα το Νηπιαγωγείο Χρυσοβίτσας και για το 

429Β το πρώην Κοινοτικό Γραφείο Κοινότητας Χρυσοβίτσας

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

α) Δ/νση Εκλογών - Τμήμα Εκλογών

β) Δ/νση Ηλεκτρ. Διακυβέρνησης

Ευαγγελιστρίας 2

ΑΘΗΝΑ - 10183

Γεν.Δ/νση Ηλ. Διακυβέρνησης & Εκλογών 

3. Ως προς το κατάστημα ψηφοφορίας του αριθ. 440Α και 440Β εκλογικού τμήματος  με έδρα 

το Μέτσοβο,  Δημοτικής Ενότητας Μετσόβου του Δήμου Μετσόβου και ορίζουμε ως 

καταστήματα ψηφοφορίας το ισόγειο του Δημαρχείου Μετσόβου

2. Γρ. Περιφερειάρχη Ηπείρου

3. Αποκ/νη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτ.Μακεδονίας

γρ. Γεν. Γραμματέα

10. Εφορευτική Επιτροπή των 388ου, 399ου,  429Α, 429Β, 432Α, 432Β, 440Α, 440Β, 442Α, 442Β ΚΑΙ 

500ου εκλογικών τμημάτων

4. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Ιωαννίνων 

5. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Πρωτοδικών Ιωαννίνων 

6.Περιφερειακή Αστυνομική Διεύθυνση Ηπείρου 

7. Δήμος Κόνιτσας

8. Δήμος Μετσόβου

9.Δήμος Πωγωνίου

Σελίδα 2


		2019-05-20T11:56:18+0300




